令和６年６月２５日

　管内高等学校長　様

　陸上競技部顧問　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道紋別高等学校長  　　  森　田　泰　史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高体連オホーツク支部陸上競技専門部長

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 北海道網走南ケ丘高等学校長  與　田　顕　規

　　　第６６回高体連オホーツク支部新人陸上競技選手権大会兼第４０回北海道高等学校新人

　　　陸上競技大会オホーツク支部予選会の開催について（案内）

  夏至の候、貴職におかれましては益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、標記大会につきまして、別紙のとおり開催することになりましたので、ご案内いたします。

　つきましては、関係書類を送付致しますので、参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

１　大会要項

２　大会参加申込要領

　　(1)全道大会参加申込一覧表

　　(2)標準記録表

(3)ナンバーカード割当表